PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 11.09.2009                                                                                                  № 87
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в городском поселении Излучинск, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 26.02.2009 № 39

В целях приведения Положения о порядке  управления и содержания муниципального жилищного фонда в городском поселении Излучинск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в городском поселении Излучинск, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 26.02.2009 № 39, следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 4 раздела 12 читать в следующей редакции: «непредставления документов установленных в пункте 2 раздела 12 настоящего Положения, для рассмотрения заявления по существу;».

1.2. Пункт 4 раздела 13 читать в следующей редакции: «4. Не подлежат продаже жилые помещения:

 признанные в установленном порядке непригодными для постоянного проживания граждан;

в домах, подлежащих сносу;

специализированного жилищного фонда;

находящиеся под арестом;

в иных случаях, установленных законодательством Российской Федерации.»
1.3. В пункте 10 раздела 13 слова «иные документы» заменить словом «паспорт».

1.4. Пункт 11 раздела 13 признать утратившим силу.

1.5. В абзаце 2 пункта 2 раздела 12,  пункте 3 раздела 12, абзаце 1 пункта 10 раздела 13 слово «предложение» заменить словом «заявление».
2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения      Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (Л. И. Климачевская).
Глава поселения

В. О. Колпиков